al 31/12/2018 e comunque al momento dell’esaurimento dell’importo massimo stabilito come 
definito al successivo art. 3.

ART. 3 – IMPORTO DELL'APPALTO – MODIFICHE ORDINE E QUANTITATIVI
3.1 Importo dell'appalto
L'importo complessivo della fornitura ammonta a € 18.904,00 (diciottomilanovecentoquattro), IVA 
esclusa.
3.2 Prezzi
Ai  fini  del  raggiungimento  del  predetto  importo  verranno  applicati  i  prezzi  unitari  offerti 
dall'Appaltatore alle quantità richieste. 
E’  facoltà  della  stazione  appaltante  integrare  i  quantitativi  richiesti  fino  al  raggiungimento